
Contacto

Correo Electrónico oficines@mancomunitatsafor.com

Dirección Postal

Avda. República Argentina, 28
(46702) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 680/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2023 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat de Municipis de la Safor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunitat-safor.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wn%2BwQF2pYZIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició mobiliari (butaques i taula de reunions)

Valor estimado del contrato 118.710 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.362,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.870 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Av. República Argentina, 28
(46702) Gandia España

Per ser l'unica oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mancomunitat-safor.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Wn%2BwQF2pYZIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo Castillo Carbó
NIF 20029861N
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.362,7 EUR.

Motivación

Motivación Per ser l'unica oferta presentada
Fecha del Acuerdo 19/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PijNuzDxwNzyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000011031159 |  2023-784548 | Mon, 29 May 2023 12:58:28:119 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144269616906881364785718745905363949321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PijNuzDxwNzyoM4us5k4vw%3D%3D

